



УТВЕРЖДЕНО
Решением внеочередного Общего собрания членов
Объединение юридических лиц
«Ассоциация страховщиков Казахстана»
09.02.2017 года

Изменение №2
в Устав
Объединение юридических лиц
«Ассоциация страховщиков Казахстана»

г. Алматы 2017 год

Внести в Устав Объединения юридических лиц «Ассоциация страховщиков Казахстана», утверждённый решением Общего собрания учредителей Ассоциации от 27.09.2013, зарегистрированного Департаментом юстиции города Алматы от 19.12.2013 года, справка о государственной регистрации № 114672-1910-ОЮЛ, БИН 131240014342 следующие изменения и дополнения:

В п. 8.5. После слов «представляемого в Совет Ассоциации», дополнить словами за 3 месяцев до даты предполагаемого выхода;

В п. 12.1. Слова «Генеральный директор», заменить словом «Председатель»;

В п. 12.2. Слова «Генеральный директор», заменить словом «Председатель»;

В п. 12.3. Слова «Генерального директора», заменить словом «Председателя»;

В п. 12.4. Слова «Генеральный директор», заменить словом «Председатель», слова «всеми членами» заменить словами «работниками Аппарата».

Генеральный Директор



В.В. Веревкин

«Қазақстан сақтандырушылары қауымдастығы»
Заңды тұлғалар бірлестігінің
кезектен тыс мүшелерінің
Жалпы жиналысы шешімімен
09.02.2017 жылы
БЕКІТІЛГЕН

«Қазақстан сақтандырушылары қауымдастығы»
Заңды тұлғалар бірлестігінің
Жарғысына
№ 2 өзгеріс

Алматы қ. 2017 жыл

«Қазақстан сактандырушылары қауымдастығы» Занды тұлғалар бірлестігінің Жарғысына, 27.09.2013 жылы Қауымдастық құрылтайшыларының жалпы жиналысында бекітілген, 19.12.2013 жылы Алматы қаласының Әділет департаментінде тіркелген, мемлекеттік тіркеу куәлігі № 114672-1910-ЗТБ, БСН 131240014342 мынадай өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін:

8.5. тармағындағы «Қауымдастық Кеңесіне берілген» деген сөзден кейін, болжамды шығу күніне дейін кемінде 3 ай бұрын деген сөздермен толықтырылсын;

12.1. тармағындағы «Басқарушы директор» сөзді «Төраға» деген сөзбен ауыстырылсын;

12.2. тармағындағы «Басқарушы директор» сөзді «Төраға» деген сөзбен ауыстырылсын;

12.3. тармағындағы «Басқарушы директор» сөзді «Төраға» деген сөзбен ауыстырылсын;

12.4. «Басқарушы директор» сөзді «Төраға» деген сөзбен ауыстырылсын, «барлық мүшелерімен» сөздерді «Аппарат жұмыскерлері» деген сөздермен ауыстырылсын.

Бас Директор



В.В. Веревкин